
m5T
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO VALERIO

SAO VALERIO-TO

ATA DE HOMOLOGAQAO
PREGAO ELETR6NICO N° 001/2021
Processo Administrative N° 001/2021

Tipo: REGISTRO DE PREQO
PREGOEIRO: CLEONICE DE CASTRO NUNES DIAS

Data de Publicagao: 20/01/2021 10:16:59

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 04/02/2021 11:40:34
LOTE 1

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: LT
Descrigao: GASOLINA COMUM
Quantidade: 70.000

Marca: PR0PIO Modelo:

Valor Unit.: 5,33 Valor Total: 373.100,00

CLASSIFICAQAO
Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 POSTO JG COMBUSTIVEIS LTDA 5,33 Nao083 04.634.488/0001-60 5,34

DESCLASSIFICADOS
Oferta Inicial Oferta FinalRazao Social MENum Documento

INABILITADOS
Oferta Final MEOferta InicialNum DocumentoRazao Social

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 04/02/2021 11:40:35
LOTE 2

VALORES UNITARIOS FINAIS
Marca: PROPIO Modelo:Unidade: LT

Descrigao: GASOLINA ADITIVADA
Quantidade: 3.000

: 1

Valor Total: 16.140,00Valor Unit.: 5,38

CLASSIFICAQAO
Oferta Final MEOferta InicialNum DocumentoRazao Social

Nao5,38044 04^634.488/0001-60 5^9

DESCLASSIFICADOS
1 POSTO JG COMBUSTIVEIS LTDA

Oferta Final MEOferta InicialRazao Social Num Documento

INABILITADOS
Oferta Final MEOferta InicialRazao Social Num Documento

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 04/02/2021 11:40:35
LOTE 3

VALORES UNITARIOS FINAIS
Marca: PROPIO Modelo:Unidade: LTItem: 1

Descrigao: ALCOOL/ESTANOL
Quantidade: 2.000 Valor Total: 8.420,00Valor Unit.: 4,21

CLASSIFICAQAO
1 de 10Gerado em: 04/02/2021 11:40:40



ip
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO VALERIO

SAO VALERIO-TO

Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
1 POSTO JG COMBUSTIVEIS LTDA 004 04.634.488/0001-60 4,22

DESCLASSIFICADOS
4,21 Nao

Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 04/02/2021 11:40:36
LOTE 4

VALORES UNITARIOS FINAIS
lf : 1 Marca: PROPIOUnidade: LT
L jrigao: OLEO DIESIL COMUM
Quantidade: 1.100.000

Modelo:

Valor Unit.: 4,03 Valor Total: 4.433.000,00

CLASSIFICAgAO
Razao Social Oferta Inicial Oferta Final MENum Documento

1 POSTO JG COMBUSTIVEIS LTDA 4,03 Nao063 04.634.488/0001-60 4,04

DESCLASSIFICADOS
Oferta Final MERazao Social Oferta InicialNum Documento

INABILITADOS
Oferta Inicial Oferta Final MERazao Social Num Documento

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 04/02/2021 11:40:37
LOTE 5

VALORES UNITARIOS FINAIS
Marca: PROPIO Modelo:LTUnidade:Item: 1

r -crigao: OLEO DIESILS10
jntidade: 80.000 Valor Total: 327.200,00Valor Unit.: 4,09

CLASSIFICAgAO
Oferta Final MEOferta InicialNum DocumentoRazao Social

Nao4,09094 04.634.488/0001-60 4,101 POSTO JG COMBUSTIVEIS LTDA
DESCLASSIFICADOS

MEOferta FinalOferta InicialNum DocumentoRazao Social
INABILITADOS

Oferta Final MEOferta InicialNum DocumentoRazao Social

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 04/02/2021 11:40:37
LOTE 6

VALORES UNITARIOS FINAIS
Marca: PROPIO Modelo:Unidade: LT

Descrigao: OLEO MOTOR A GASOLINA15W40
Quantidade: 60

Item: 1

Valor Total: 1.440,00Valor Unit.: 24,00

CLASSIFICAgAO

2 de 10Gerado em: 04/02/2021 11:40:40



m
>r

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO VALERIO
SAO VALERIO-TO

Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
1 POSTO JG COMBUSTIVEIS LTDA 044 04.634.488/0001-60 24,00 24,00 Nao

DESCLASSIFICADOS
Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 04/02/2021 11:40:37
LOTE 7

VALORES UNITARIOS FINAIS
It- : 1 Marca: PROPIOUnidade: LT

.~rigao: OLEO SEMI -SINTENTICO 15W40
Valor Unit.: 30,00

Modelo:

Quantidade: 70 Valor Total: 2.100,00

CLASSIFICAgAO
Razao Social Oferta FinalNum Documento Oferta Inicial ME

1 POSTO JG COMBUSTIVEIS LTDA 30,00 Nao038 04.634.488/0001-60 30,00

DESCLASSIFICADOS
Oferta Final MEOferta InicialRazao Social Num Documento

INABILITADOS
Oferta Final MEOferta InicialRazao Social Num Documento

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 04/02/2021 11:40:37
LOTE 8

VALORES UNITARIOS FINAIS
Marca: PROPIO

OLEO MOTOR DIESIL 15W 40(20LTS)
Valor Unit.: 423,00

Modelo:Unidade: BDItem: 1
p- -

'Crigao:
v jntidade: 8 Valor Total: 3.384,00

CLASSIFICAgAO
Oferta Final MEOferta InicialNum DocumentoRazao Social

Nao423,00040 04.634.488/0001-60 423,00

DESCLASSIFICADOS
1 POSTO JG COMBUSTIVEIS LTDA

MEOferta FinalOferta InicialNum DocumentoRazao Social
INABILITADOS

Oferta Final MEOferta InicialNum DocumentoRazao Social

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 04/02/2021 11:40:38
LOTE 9

VALORES UNITARIOS FINAIS
Marca: PROPIO Modelo:Unidade: LTItem: 1

Descrigao: OLEO MOTOR DIESIL 15W 40
Quantidade: 120 Valor Total: 3.000,00Valor Unit.: 25,00

CLASSIFICAgAO

3 de 10Geradoem: 04/02/2021 11:40:40



m
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO VALERIO

SAO VALERIO-TO

Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 POSTO JG COMBUSTIVEIS LTDA 090 04.634.488/0001-60 25,00

DESCLASSIFICADOS

25,00 Nao

Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 04/02/2021 11:40:39
LOTE 10

VALORES UNUARIOS FINAIS
I*' T. 1 Marca: PROPIOUnidade: BD Modelo:

L :rigao: OLEO HIDRAULICO 68 (20LTS)
Quantidade: 80 Valor Unit.: 359,00 Valor Total: 28.720,00

CLASSIFICAQAO
Razao Social Oferta FinalNum Documento Oferta Inicial ME

1 POSTO JG COMBUSTIVEIS LTDA 359,00 Nao049 04.634.488/0001-60 359,00

DESCLASSIFICADOS
Oferta Inicial Oferta Final MERazao Social Num Documento

INABILITADOS
Oferta Final MEOferta InicialRazao Social Num Documento

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 04/02/2021 11:40:39
LOTE 11

VALORES UNUARIOS FINAIS
Marca: PROPIO Modelo:Unidade: LTItem: 1

r^scrigao: OLEO HIDRAULICO 68
intidade: 120 Valor Total: 1.920,00Valor Unit.: 16,00

CLASSIFICAQAO
Oferta Final MEOferta InicialNum DocumentoRazao Social

Nao16,00086 04.634.488/0001-60 16,00

DESCLASSIFICADOS
1 POSTO JG COMBUSTIVEIS LTDA

Oferta Final MEOferta InicialNum DocumentoRazao Social
INABILITADOS

MEOferta FinalOferta InicialNum DocumentoRazao Social

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 04/02/2021 11:40:39
LOTE 12

VALORES UNITARIOS FINAIS
Marca: PROPIO Modelo:Unidade: BDItem: 1

Descrigao: OLEO TRANSMISSAO 140(20LTS)

Quantidade: 15
Valor Total: 6.225,00Valor Unit.: 415,00

CLASSIFICAQAO

4 de 10
Gerado em: 04/02/2021 11:40:40



m
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO VALERIO

SAO VALERIO-TO

Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 POSTO JG COMBUSTIVEIS LTDA 059
^

04.634.488/0001-60 415,00

DESCLASSIFICADOS
415,00 Nao

Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 04/02/2021 11:40:39
LOTE 13

VALORES UNITARIOS FINAIS
It- : 1
D..jrigao: OLEO TRANSMISSAO 140
Quantidade: 70

Unidade: LT Marca: PROPIO Modelo:

Valor Unit.: 23,00 Valor Total: 1.610,00

CLASSIFICAQAO
Razao Social Oferta Inicial Oferta Final MENum Documento

1 POSTO JG COMBUSTIVEIS LTDA 057 04.634.488/0001-60 23,00 23,00 Nao

DESCLASSIFICADOS
Oferta Inicial Oferta Final MERazao Social Num Documento

INABILITADOS
Oferta Final MEOferta InicialNum DocumentoRazao Social

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 04/02/2021 11:40:39
LOTE 14

VALORES UNITARIOS FINAIS
Marca: PROPIO Modelo:Unidade: BD

n—crigao: OLEO TRANSMISSO 90 920lts)
v jntidade: 10

Item: 1

Valor Total: 4.070,00Valor Unit.: 407,00

CLASSIFICAQAO
MEOferta FinalOferta InicialNum DocumentoRazao Social
Nao407,00007 04.634.488/0001-60 407,00

DESCLASSIFICADOS
1 POSTO JG COMBUSTIVEIS LTDA

Oferta Final MEOferta InicialNum DocumentoRazao Social
INABILITADOS

MEOferta FinalOferta InicialNum DocumentoRazao Social

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 04/02/2021 11:40:39
LOTE 15

VALORES UNITARIOS FINAIS
Marca: PR6PIO Modelo:Unidade: LTItem: 1

Descrigao: OLEO TRANSMISSAO 90
Quantidade: 25

Valor Total: 675,00Valor Unit.: 27,00

CLASSIFICAQAO

5 de 10
Gerado em: 04/02/2021 11:40:40



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO VALERIO
SAO VALERIO-TO

Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
1 POSTO JG COMBUSTIVEIS LTDA 046 04.634.488/0001-60 27,00 27,00 Nao

DESCLASSIFICADOS
Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 04/02/2021 11:40:39
LOTE 16

VALORES UNITARIOS FINAIS
Marca: PROPIO' r 1 Unidade: FR Modelo:

L .crigao: FLUIDO PARA FREIO 500 ML
Quantidade: 100 Valor Unit.: 21,00 Valor Total: 2.100,00

CLASSIFICAQAO
Razao Social Oferta FinalNum Documento Oferta Inicial ME

1 POSTO JG COMBUSTIVEIS LTDA 21,00087 04.634.488/0001-60 21,00 Nao

DESCLASSIFICADOS
Oferta Inicial Oferta Final MERazao Social Num Documento

INABILITADOS
Oferta Inicial Oferta Final MERazao Social Num Documento

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 04/02/2021 11:40:39
LOTE 17

VALORES UNITARIOS FINAIS
Marca: PROPIO Modelo:Unidade: LTItem: 1

~ scrigao: FLUIDO PARA RADIADOR (1LT)
antidade: 100 Valor Total: 1.900,00Valor Unit.: 19,00

CLASSIFICAQAO
Oferta Final MEOferta InicialNum DocumentoRazao Social

Nao19,00082 04.634.488/0001-60 19,00

DESCLASSIFICADOS
1 POSTO JG COMBUSTIVEIS LTDA

MEOferta FinalOferta InicialNum DocumentoRazao Social
INABILITADOS

MEOferta FinalOferta InicialNum DocumentoRazao Social

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 04/02/2021 11:40:39
LOTE 18

VALORES UNITARIOS FINAIS
Marca: PROPIO Modelo:Unidade: FRItem: 1

Descrigao: OEO 2TEMPOS NAUTICOS 500 ML
Quantidade: 150 Valor Total: 1.650,00Valor Unit.: 11,00

CLASSIFICAQAO

6 de 10Gerado em: 04/02/2021 11:40:40



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO VALERIO
SAO VALERIO-TO

Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
1 POSTO JG COMBUSTIVEIS LTDA 065 04.634.488/0001-60 11,00

DESCLASSIFICADOS
11,00 Nao

Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 04/02/2021 11:40:39
LOTE 19

VALORES UNUARIOS FINAIS
Marca: PR0PIOUnidade: LT

w .crigao: OLEO 4 TEMPOS (1LT)
Quantidade: 15

It *: 1 Modelo:

Valor Unit.: 21,00 Valor Total: 315,00

CLASSIFICAQAO
Razao Social Oferta Inicial Oferta Final MENum Documento

1 POSTO JG COMBUSTIVEIS LTDA 21,00 Nao065 04.634.488/0001-60 21,00

DESCLASSIFICADOS
Oferta Inicial Oferta Final MERazao Social Num Documento

INABILITADOS
Oferta Final MEOferta InicialNum DocumentoRazao Social

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 04/02/2021 11:40:39
LOTE 20

VALORES UNITARIOS FINAIS
Marca: PR0PIO Modelo:Unidade: FRItem: 1

r '.crigao: OLEO 4 TEMPOS 500ML
jntidade: 20 Valor Total: 240,00Valor Unit.: 12,00

CLASSIFICAQAO
MEOferta FinalOferta InicialNum DocumentoRazao Social
Nao12,00079 04.634.488/0001-60 12,00

DESCLASSIFICADOS
1 POSTO JG COMBUSTIVEIS LTDA

MEOferta FinalOferta InicialNum DocumentoRazao Social
INABILITADOS

MEOferta FinalOferta InicialNum DocumentoRazao Social

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 04/02/2021 11:40:39
LOTE 21

VALORES UNITARIOS FINAIS
Marca: PR6PIO Modelo:Unidade: LTItem: 1

Descrigao: OLEO MOTOCICETA 20W50
Quantidade: 50 Valor Total: 1.150,00Valor Unit.: 23,00

CLASSIFICAQAO

7 de 10
Gerado em: 04/02/2021 11:40:40



m
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO VALERIO

SAO VALERIO-TO

Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
1 POSTO JG COMBUSTIVEIS LTDA 064 04.634.488/0001-60 23,00

DESCLASSIFICADOS
23,00 Nao

Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 04/02/2021 11:40:40
LOTE 22

VALORES UNUARIOS FINAIS
v'~
L ,crigao: GRAXA BD COM 20KG
Quantidade: 10

Unidade: BD Marca: PROPIO Modelo:

Valor Unit.: 462,00 Valor Total: 4.620,00

CLASSIFICAQAO
Razao Social Oferta FinalNum Documento Oferta Inicial ME

1 POSTO JG COMBUSTIVEIS LTDA 462,00 Nao030 04.634.488/0001-60 462,00

DESCLASSIFICADOS
Oferta FinalRazao Social Oferta Inicial MENum Documento

INABILITADOS
Oferta Final MEOferta InicialRazao Social Num Documento

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 04/02/2021 11:40:40
LOTE 23

VALORES UNITARIOS FINAIS
Marca: PROPIO Modelo:Unidade: LTItem: 1

crigao: OLEO LUBRIFICANTE SEMI SNTETIO SAE 30
Valor Unit.: 42,00 Valor Total: 504,00.intidade: 12

CLASSIFICAQAO
Oferta Final MEOferta InicialNum DocumentoRazao Social

Nao42,00065 04.634.488/0001-60 42,00

DESCLASSIFICADOS
1 POSTO JG COMBUSTIVEIS LTDA

Oferta Final MEOferta InicialNum DocumentoRazao Social
INABILITADOS

Oferta Final MEOferta InicialNum DocumentoRazao Social

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 04/02/2021 11:40:40
LOTE 24

VALORES UNITARIOS FINAIS
Marca: PROPIO Modelo:Unidade: BDItem: 1

Descrigao: ARALA 32 (20 LTS)
Quantidade: 20 Valor Total: 2.000,00Valor Unit.: 100,00

CLASSIFICAQAO

8 de 10Gerado em: 04/02/2021 11:40:40



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO VALERIO
SAO VALERIO-TO

Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 POSTO JG COMBUSTIVEIS LTDA 056 04.634.488/0001-60 100,00 100,00 Nao

DESCLASSIFICADOS
Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 04/02/2021 11:40:40
LOTE 25

VALORES UNUARIOS FINAIS
'*• m: 1 Marca: PROPIO

jcrigao: OLEO TRANSMISSAO TORQUE(OLEO MULTIFUNCIONAL SAE 10W30 APIIGL-4(20LTS)
Valor Unit.: 420,00

Unidade: BD Modelo:

Quantidade: 10 Valor Total: 4.200,00

CLASSIFICAQAO
Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 POSTO JG COMBUSTIVEIS LTDA 044 04.634.488/0001-60 420,00 420,00 Nao

DESCLASSIFICADOS
Razao Social Oferta Inicial Oferta Final MENum Documento

INABILITADOS
Oferta FinalOferta Inicial MERazao Social Num Documento

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 04/02/2021 11:40:40
LOTE 26

VALORES UNITARIOS FINAIS
Marca: PR6PIO Modelo:Unidade: LTItem: 1

n'scrigao: OLEO HIDRAULICO ATF
antidade: 100 Valor Total: 2.900.00Valor Unit.: 29,00

CLASSIFICAQAO
Oferta Final MEOferta InicialNum DocumentoRazao Social

Nao29,00017 04.634.488/0001-60 29,00

DESCLASSIFICADOS
1 POSTO JG COMBUSTIVEIS LTDA

MEOferta FinalOferta InicialNum DocumentoRazao Social
INABILITADOS

MEOferta FinalOferta InicialNum DocumentoRazao Social

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 04/02/2021 11:40:40
LOTE 27

VALORES UNITARIOS FINAIS
Marca: PR5PIO Modelo.Unidade: BDItem: 1

Descrigao: OLEO HIDRAULICO 20W30
Quantidade: 10 Valor Total: 4.200.00Valor Unit.: 420,00

CLASSIFICAQAO

9 de 10
Gerado em: 04/02/2021 11:40:40



m
X

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO VALERIO
SAO VALERIO-TO

Razao Social Oferta Inicial Oferta FinalNum Documento ME
1 POSTO JG COMBUSTIVEIS LTDA 054 04.634.488/0001-60 420,00 420,00 Nao

DESCLASSIFICADOS
Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Oferta Final MERazao Social Num Documento Oferta Inicial

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 04/02/2021 11:40:40
LOTE 28

VALORES UNITARIOS FINAIS
Marca: PROPIOy r 1 Unidade: LT Modelo:

ocri9ao: OLEO SEMI -SNTENTICO 10W40
Quantidade: 12 Valor Total: 360,00Valor Unit.: 30,00

CLASSIFICAQAO
Oferta Inicial Oferta Final MERazao Social Num Documento

30,00 Nao1 POSTO JG COMBUSTIVEIS LTDA 091 04.634.488/0001-60 30,00

DESCLASSIFICADOS
Oferta Final MEOferta InicialNum DocumentoRazao Social

INABILITADOS
MEOferta FinalOferta InicialNum DocumentoRazao Social

\ '

AUTORIDADE: tSldMPIO DOS SANTOS ARRAES

10 de 10Gerado em: 04/02/2021 11:40:40


